Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за регистрационным №RU78009205201100007 от 29.09.2011.

[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2011                                                                                              №132/01-02

Санкт-Петербург
Об отмене нормативно-правовых актов

Местной Администрации муниципального образования

муниципальный округ Посадский
На основании пункта 2 статьи 2, статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статей 40, 46 Устава муниципального образования муниципальный окру Посадский, в связи с вступлением в силу Постановления Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский от 15 июня 2011 года №108/01-02 «Об утверждении административных регламентов Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский», Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Посадский постановляет:

1. Признать утратившим силу нормативно-правовые акты Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский как ниже указано:

- Постановление Местной Администрации МО МО №60 от 22 мая 2006 года №10 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации в Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями - физическими лицами».
- Постановление Местной Администрации МО МО №60 от 15 сентября 2006 года №13 «О внесении изменений в Положения «О порядке регистрации в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ  №60 трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями - физическими лицами».

- Постановление Местной Администрации МО МО №60 от 19 августа 2008 года №114/01-03 «О внесении изменений в Положение «О порядке регистрации в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ  №60 трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями - физическими лицами».
- Постановление утратившим силу Постановление Местной Администрации МО МО Посадский от 16 октября 2009 года №117/01-02 «О внесении изменений в нормативно-правовые акты Главы Местной Администрации муниципального образования  муниципальный округ Посадский».

- Постановление Местной Администрации МО МО Посадский от 27 ноября 2009 года №134/01-02 «О внесении изменений в нормативно-правовые акты Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский».
- Постановление Местной Администрации МО МО Посадский от 04 декабря 2009 года №135/01-02 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации МО МО Посадский от 16 октября 2009 года №117/01-02».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Местной Администрации                                                                Я.А. Воронцов
PAGE
2